关于南开大学第二届“活力南开”研究生运动会志愿者招募工作的通知

各学院：
南开大学第二届“活力南开”研究生运动会（以下简称“研运会”）将于2014年4-5月举行。届时，将有来自全校各院系、所的研究生们相聚赛场，精彩竞技，展现风采。为保障此次研运会工作的顺利开展，根据相关工作安排，研运会志愿者招募工作将于3月正式启动，由研运会筹（组）委会志愿者部负责，现将相关工作通知如下：
一、指导思想

顺利筹备和成功举办研运会对于提升研究生综合素质、继承和发展南开体育传统具有重要意义。希望通过此次研运会的召开，进一步以健康快乐、拼搏自强、公平竞争、团结协作的体育精神，切实推动我校研究生体育运动的蓬勃开展。并以此为契机，进一步发扬奉献、友爱、互助、进步的志愿服务精神，组建一支道德素质好、服务水平优、精神风貌好的优质志愿者团队，在保障本次研运会顺利开展的同时，充分展现我校研究生群体良好的精神风貌。
     二、礼仪志愿者、赛会志愿者招募要求
（一）招募计划

此次招募范围为南开大学在校研究生（含博士生及10级保研同学），采取公开招募、自愿报名、择优录取的方式，招募研运会志愿者50名。
（二）报名条件

1、南开大学在校研究生（含博士生及10级保研同学），自愿参加2014年研运会志愿服务工作;

2、志愿者男女不限，要求整体形象气质良好、工作责任心强，身体及心理健康。

（三）工作安排及有关要求
1、报名阶段（2014年3月25日-3月31日）：
3月24日，研运会筹（组）委会志愿者部将正式启动志愿者招募工作。有意向的同学需通过邮件报名，报名时需填写个人姓名、性别、年龄、学院和服务意向等信息。希望各学院高度重视，大力支持此次研运会志愿者报名工作，精心组织，积极发动本院优秀研究生参与活动，以确保能够招募真正优秀的研究生志愿者。
请于3月31日下午17：00前将报名表发送至邮箱yjsydh2014@163.com。逾期终止报名。
2、面试阶段（4月初）：
研运会筹（组）委会志愿者部负责志愿者的复试选拔工作。将对报名志愿者的礼仪规范、形体仪表、个人素质等方面进行认真考核。根据志愿者候选人的面试成绩，选拔出50名认真负责、能够展现南开研究生青春活力和健康向上形象的志愿者。

3、 志愿者培训阶段（4月7日-10日）：
研究生会将邀请球类裁判、礼仪队同学等专业人员对志愿者的裁判技能、礼仪规范、形体仪表等方面进行培训。
4、 志愿服务阶段：
志愿者需按时到岗参加志愿服务，如有特殊情况，需提前向工作组组长请假。
5、 志愿者证书颁发：
    参加志愿服务者将获得由党委研工部和研究生会颁发的2014年研运会志愿者证书一张。

    三、组织保障
志愿者招募作为研运会筹备工作的重要组成部分，是研运会顺利召开的重要保障。希望各学院对此次招募工作给予大力支持，积极配合相关环节，充分动员研究生同学广泛参与到活动中来，共同努力完成好研运会筹（组）委会志愿者部的各项组织任务，展现我校研究生健康向上、志愿奉献、充满活力的精神风貌。
                              党委研究生工作部
                                  南开大学研究生会
                                   2014年3月25日

附件：
南开大学第二届“活力南开”研究生运动会
志愿者报名表
	姓名

	性别

	年级

	院系

	联系方式

	意向
	    礼仪志愿者        赛会志愿者

	自我评价

	（性格特点及适宜方向）

	志愿服务经历

备注：3月31日下午17：00前，请将报名表发送至邮箱yjsydh2014@163.com，逾期报名终止。